ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА № 2

ЗАСЕДАНИЯ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА Д 01.001.01
ПО ЭКОНОМИЧЕСКИМ НАУКАМ

ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

от 18 февраля 2022 года

На заседании присутствовали: 22 члена совета из 28.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Чернецкий В.Ю., д-р гос. упр. - председатель совета;

Губерная Г.К., д-р экон, наук, проф. - заместитель председателя совета;
Кретова А.В., канд. гос. упр., доц. - ученый секретарь совета; члены совета:
Барышникова Л.П., д-р экон, наук, доц.; Беганская И.Ю., д-р экон, наук, доц.;
Братковский М.Л., д-р гос. упр., проф.; Верига А.В., д-р экон, наук, доц.;
Костровец Л.Б., д-р экон, наук, доц.; Муромец Н.Е., д-р экон, наук, доц.;
Некрасова О.Л., д-р экон, наук, доц.; Ободец Р.В., д-р экон, наук, доц.;
Овчаренко Л.А., д-р экон, наук, доц.; Петрушевская В.В., д-р экон, наук, доц.;
Петрушевский Ю.Л., д-р экон, наук, проф.; Подгорный В.В., д-р экон, наук, доц.;
Пономарев И.Ф., д-р экон, наук, проф.; Пономаренко Е.В., д-р гос. упр., проф.;
Припотень В.Ю., д-р экон, наук, доц.; Севка В.Г., д-р экон, наук, проф.;
Терованесов М.Р., д-р экон, наук, доц.; Шелегеда Б.Г., д-р экон, наук, проф.;
Шемяков А.Д., д-р экон, наук, доц.

1. СЛУШАЛИ: защиту диссертации Азаряна Артура Арменовича на
тему «Стратегии развития сферы услуг в условиях нестабильной внешней
среды», представленной на соискание ученой степени доктора
экономических наук по специальности 08.00.05 - Экономика и управление
народным хозяйством (по отраслям сферы деятельности, в т.ч.: экономика,
организация и управление предприятиями, отраслями, комплексами).

ВЫСТУПИЛИ:
1. Азарян А.А. - соискатель ученой степени доктора экономических

наук.
2. Возиянова Н.Ю. - научный консультант.
3. Анесянц С.А. (в удаленном интерактивном режиме), Половян А.В.,

Салита С.В. - официальные оппоненты.
4. Члены диссертационного совета.
(Стенограмма - в аттестационном деле)